「紀の国森づくり基金」への寄附及び感謝状の贈呈について

この度、Wakayama T&M より設立 30 周年記念事業として、「紀の国森

づくり基金」に寄附の申し入れがありました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を開催しますのでお知ら

せします。

記

１ 日  時  令和４年３月１６日（水）１３時３０分～

２ 場  所  県庁 本館３階 特別会議室

３ 寄 贈 者  Wakayama T&M 名誉会長 辻 曙生 様

４ 寄附金額  ５００，０００円

５ 寄附金使途  森林保全分野

【参考】Wakayama T&M について

・ 和歌山県内における異業種の企業が、技術開発や経営問題に関する

経験や意見を交換し、協力して新技術・新製品の開発を行うことを

目的とした団体

・ 昭和５６年８月に「和歌山県技術交流プラザ」として発足し、平成

３年に「Wakayama T（Technology）& M（Marketing）」に改組

・ 会員数４１社（令和３年４月現在）

・ 事務局は、わかやま産業振興財団内

資 料 提 供

令和４年３月１０日

担当課 産業技術政策課

担当者 片桐・山﨑

電話番号 073-441-2355